Halland 2024

Fordelade bidrag till kommuner i Hallands lan. Belopp i kronor.

Kommuner

Falkenberg
Halmstad
Hylte
Kungsbacka
Laholm
Varberg
Region Halland

Totalt lan

Inkopsstod
till folk- och
skolbibliotek

144 000
324 000
50 000
297 000
80 000
207 000

1102 000

Projektbidrag
till fristads-
programmet

0

Skapande skola

535 820
1975 350
269 420
1881 260
294 910
745 850

5702610

Utvecklings-
bidrag till
musik- och
kulturskolor

344 326
413 341
200 548
759 540
358 025
416 939

2492719

For Skapande skola finns inte fordelning till friskolor i kommunerna med i sammanst&@llningen.

Kapacitet-
starkande
insatser 1
Kulturskolan

Bokstart

128 650

108 670
146 110
116 490
134 540

634 460 0

Mer lasning

625 000
130 000
890 000
130 000

0
1775 000

Totalt Kommun

1152 796
3337 691
758 638
3973910
979 425
1504 329
0

11 706 789

For utvecklingsbidrag till musik- och kulturskolor beviljades Kungsbacka kommun 659 548 kr for en egen satsning och 100 000 kr for en utvecklingssatsning i samverkan med Halmstad och Varberg.
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